



Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669
2930 Klampenborg
CVR-nr. 38541463

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Christoffer Tais Eklund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Werner & Eklund ApS

Strandvejen 669

2930 Klampenborg

CVR-nr.: 38541463

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Eva Werner, direktør

Christoffer Tais Eklund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre finansierings og investeringsvirksomhed, herunder køb, salg og administration af fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud på 955 t.kr. som vurderes tilfredsstillende. Ledelsen forventer overskud i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		624.104	642.127
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		247.940	0
Andre driftsindtægter		0	157.016
Andre eksterne omkostninger		(28.396)	(19.026)
Bruttoresultat		843.648	780.117
Andre driftsomkostninger		(152.770)	(178.240)
Driftsresultat		690.878	601.877
Andre finansielle indtægter	1	528.955	313.392
Andre finansielle omkostninger	2	(107.239)	(155.863)
Resultat før skat		1.112.594	759.406
Skat af årets resultat	3	(157.860)	(93.723)
Årets resultat		954.734	665.683
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		954.734	665.683
Resultatdisponering		954.734	665.683

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.950.000	8.702.060
Materielle aktiver	4	8.950.000	8.702.060
Anlægsaktiver		8.950.000	8.702.060
Udskudt skat		0	10.611
Tilgodehavender		0	10.611
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.975.877	5.904.262
Værdipapirer og kapitalandele		6.975.877	5.904.262
Likvide beholdninger		113.438	206.123
Omsætningsaktiver		7.089.315	6.120.996
Aktiver		16.039.315	14.823.056

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	620.000	616.000
Overført overskud eller underskud		8.401.977	5.851.243
Egenkapital		9.021.977	6.467.243
Udskudt skat		43.949	0
Hensatte forpligtelser		43.949	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.409.474	5.447.447
Gæld til associerede virksomheder		1.298.133	2.613.257
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.707.607	8.060.704
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	37.973	37.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.600	8.580
Skyldig selskabsskat		59.709	90.945
Anden gæld		147.000	145.500
Periodeafgrænsningsposter		12.500	12.200
Kortfristede gældsforpligtelser		265.782	295.109
Gældsforpligtelser		6.973.389	8.355.813
Passiver		16.039.315	14.823.056

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	616.000	0	5.851.243	6.467.243
Kapitalforhøjelse	4.000	1.596.000	0	1.600.000
Overført fra overkurs	0	0	1.596.000	1.596.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.596.000)	0	(1.596.000)
Årets resultat	0	0	954.734	954.734
Egenkapital ultimo	620.000	0	8.401.977	9.021.977

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	365.380	313.392
Øvrige finansielle indtægter	163.575	0
	528.955	313.392

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	45.479	60.603
Renteomkostninger i øvrigt	61.760	67.049
Dagsværdireguleringer	0	28.211
	107.239	155.863

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	99.031	90.930
Ændring af udskudt skat	54.560	2.793
Regulering vedrørende tidligere år	4.269	0
	157.860	93.723

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8.702.060
Kostpris ultimo	8.702.060
Årets opskrivninger	247.940
Opskrivninger ultimo	247.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.950.000

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære anparter	6.200	100	620.000
	6.200		620.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	37.973	37.884	5.409.474	5.256.474
Gæld til associerede virksomheder	0	0	1.298.133	0
	37.973	37.884	6.707.607	5.256.474

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet udgør i alt 5.560 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.950 t.kr.

Ejerpantebreve i alt 139 t.kr. er tinglyst i ejendommene. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.950 t.kr.
